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SOPOT LED 12W, plafon z
mikrofalowym czujnikiem ruchu,
1190lm, IP20, 4000K, klosz PVC

Cena 42,00 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy AD-PL-6459WLZMM4

Kod EAN 5908254840395

Opis produktu
Plafon SOPOT LED 12W to oświetlenie ścienno-sufitowe, które cechuje się nie tylko wysoką funkcjonalnością czy odpornością,
ale również estetycznym wyglądem. Wbudowany mikrofalowy czujnik ruchu pozwala na automatyczne włączenie i wyłączenie
światła, co znacznie zwiększa efektywność zużycia energii elektrycznej i daje możliwość oszczędzenia na rachunkach za prąd. 

Z łatwością da się w tej kategorii skompletować pasujące do siebie, bezpretensjonalne i eleganckie oświetlenie - do wewnątrz
jak i na zewnątrz budynku, domu, firmy czy mieszkania. Funkcjonalne i spójne aranżacje można tworzyć, dobierając lampy z
kilku dostępnych serii, każda o konkretnych atutach i specyfice.

Plafon ten posiada diody LED o mocy 12W, które generują jasne i równomierne światło o strumieniu 1190 lm. Jasność ta jest
optymalna zarówno do stosowania w domowych wnętrzach, jak i w różnych miejscach publicznych, takich jak biura, hotele,
szkoły czy sklepy. Temperatura barwowa plafonu wynosi 4000K, co oznacza neutralną barwę białego światła.

Sopot, to również uniwersalna lampa do różnego rodzaju zadań - dobrze sprawdzi się w korytarzu, na klatce schodowej czy w
spiżarni, a zamontować można go zarówno na ścianie, jak i na suficie pomieszczenia. Stopień ochrony IP20 będzie w takich
pomieszczeniach zupełnie wystarczający.

Okrągły, biały klosz wykonany z mlecznego PVC estetycznie będzie się komponował zarówno z awangardowym wystrojem
wnętrza, jak i z prostym minimalistycznym wyposażeniem np. biurowej przestrzeni wspólnej. Ta forma oświetlenia sprawdzi
się wszędzie tam, gdzie istotne będą uniwersalność i funkcjonalność.

Produkt dostępny w trzech wariantach mocy: 12W, 18W, 24W oraz w wersji bez czujnika ruchu.
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